PORTARIA Nº 047/2020, de 26 de fevereiro de 2020.

Exonera Patricia Chicatte da Silva Simon, do cargo de Chefe do
Departamento de Ensino Fundamental e Infantil.

JAIME  EDSSON  MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Novo
Xingu - RS, no uso das atribuições legais que me são conferidas pela Lei Orgânica Municipal,
EXONERO Patricia Chicatte da Silva Simon, do cargo de Chefe do Departamento de Ensino
Fundamental e Infantil., a contar de 24/02/2020.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU - RS, aos 26 dias do mês de fevereiro de 2020.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

DILAMAR CEZR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm., Plan. e Finanças

	JAIME EDSSON MARTINI
	Prefeito Municipal